

Lertchai ApS

c/o Lertchai Treetawatchaiwong, Søvolden 4, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 28 10 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Lertchai Treetawatchaiwong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lertchai ApS c/o Lertchai Treetawatchaiwong, Søvolden 4 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 28 10 52
	Stiftet: 2. juli 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lertchai Treetawatchaiwong
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje andel i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.955 t.kr. mod 2.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning for regnskabsåret 2021 blevet omfattet af revisionspligten. Årsregnskabet for 2020 var påført en erklæring om udvidet gennemgang, hvorfor sammenligningstallene ikke er revideret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttotab	-16.320	-849
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.946.277	2.578.678
Andre finansielle indtægter	25.641	41
Øvrige finansielle omkostninger	-249	-3.792
Årets resultat	<u>1.955.349</u>	<u>2.574.078</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.951.506	2.578.678
Disponeret fra overført resultat	-52.657	-59.900
Disponeret i alt	<u>1.955.349</u>	<u>2.574.078</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>18.972.822</u>	<u>17.041.315</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.972.822</u>	<u>17.041.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.972.822</u>	<u>17.041.315</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>621.226</u>	<u>595.585</u>
Værdipapirer i alt	<u>621.226</u>	<u>595.585</u>
Likvide beholdninger	<u>30.811</u>	<u>9.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>652.037</u>	<u>605.108</u>
Aktiver i alt	<u>19.624.859</u>	<u>17.646.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.814.070	16.862.564
Overført resultat	78.695	131.353
Egenkapital i alt	<u>19.017.765</u>	<u>17.118.917</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	12.375
Anden gæld	594.719	515.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.094</u>	<u>527.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>607.094</u>	<u>527.506</u>
Passiver i alt	<u>19.624.859</u>	<u>17.646.423</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.862.564	131.352	17.118.916
Årets resultat	0	1.951.506	-52.657	1.898.849
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	-56.500
	125.000	18.814.070	78.695	19.017.765

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er med virkning for regnskabsåret 2021 blevet omfattet af revisionspligten. Årsregnskabet for 2020 var påført en erklæring om udvidet gennemgang, hvorfor sammenligningstallene ikke er revideret.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>621.226</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.640</u>
